
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 5 11 2

258
23:11

╳

16
1
20

2
21

4
23

5
25

7 Auszeit

Ende
14:18 B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
17 20 6 25 15 26

137
5:4
9:16

1
9

2
10

4
11

5
13

7 8 Auszeit

8:12
10:21

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 15 19 17 20

24

╳

13
23

1
14
24

5
16

6
18

9
19

10
22

Auszeit

22:19
24:24

Ende
14:44 A  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 5 11 2

26

0
10
20

1
12
26

2
13

5
14

6
15

8
19

Auszeit

15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47 A  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 5 11 2

17

╳

13
4
14

5
15

7
17

8 12 Auszeit

8:11
12:18

Ende
15:07 B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
17 20 6 25 15 26

257
6:7

0
21

1
22

5
23

6
25

11 20 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:10 B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 15 26 17 20

1725 19
7:9 16:23

13:16
╳

12
5
15

6
16

7
17

9 11 Auszeit

15:18

Ende
15:33 A  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 5 11 2

25

2
16

5
20

7
24

10
25

11 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  Hammer SportClub II vs. TuRa Freienohl A
Spiel 31 10.12.2022 14:00 Uhr

Franz-Voss Halle
59069 Hamm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hammer Spor… 8/14
6 Farwick, Mara X
7 Rienermann, Michelle X

15 Wagner, Amelie X
17 Winkler, Annika X
19 Weyers, Emma X
20 Keil, Louisa X
25 Conrady, Kira X
26 Bruske, Jolien X
B  Libero
B  Offizielle

SC Stockey, Anne-Kathrin
T Tola, Endrit

C

A  TuRa Freien… 7/14
2 Schmidt, Lisa-Pauline X
5 Graf, Chaleen X
7 Beste, Daniela X
8 Hüster, Lena X
9 Hensel, Melina X

10 Schulte, Milena X
11 Hartzen, Annalena X
A  Libero
A  Offizielle
T Folle, Werner

CT Luckai, Kristin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Hammer Spor… TuRa Freien… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 13 1 18 25 1 1 0
2 0 0 24 2 23 26 1 0 1
0 1 1 25 3 20 17 0 0 2
1 3 0 17 4 23 25 1 0 0

5
5 6 1 79 84 93 3 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:33 Dauer: 1:33

Sieger: TuRa Freienohl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sambale, Anna 1
2 Steppeler, Klara 2

Schreiber 3
Schr. Lin, Wen Hui 4

Assist. Walloschek, Josephin

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


