

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

B Hammer SportClub II vs. TuRa Freienohl A Spiel 31

10.12.2022 14:00 Uhr

Franz-Voss Halle 59069 Hamm



				S		tart I:00	A) TuRa	Freier	١	R	En 14:		В	Hamm	er Spo	or	S
	Aı	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		7	9	10	5	11	2		17	20	6	25	15	26	
Aufstellung		S	pielernr.	П	8						25				7			13
ıfste	Auswechsel- spieler	Ċ	.:	Z	23:11	L									5:4			1 1
¥	·	>I	oielstand												9:16			1 1
		1.	5.	1	X	1 20	2	4 23	5 25)	7	Auszeit	1	2	4	5 13	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	16	20	21	23	25)			9	10	11	13)			8:12 10:21
					S	tart		\ TuBa	Erojor		Р	En	de	(a)	Hamm	or Sn	~ r	c

S		art :21	В	Hamm	er Spo	or	R	En 14:	Ende 14:44 A TuRa Freien							
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
A	6	7	15	19	17	20		7	9	10	5	11	2			
							24							26		
Z																
2	X	1	5	6	9	10		0	1	2 13	5.1		8	Auszeit		
2	13 23	14 24)	16	18	19	22		10 20	12 26	13	14	15	19	15:20		

			S		art :47	A TuRa Freien			R	En 15:		B Hammer Spor				s		
	A	ufschlag	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufste	ellung	A	7	9	10	5	11	2		17	20	6	25	15	26	
lun		Spie	elernr.	ı							17				7			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0		Ζ											6:7]
Ā		Spiei	Istand															
	Aufschlag- runden	2. 3.	5. 6. 7. 8.	3	X 13	4 14	5 15	7 17)	8	12	8:11 12:18	0 21	1 22	5 23	6 (25)	11	20	Auszeit

S		art :10	В	Hamm	er Sp	or	R		Ende 15:33 A TuRa Freien							
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
A	6	7	15	26	17	20		7	9	10	5	11	2			
T		25)		19			17							25		
Z		7:9		16:23												
		13:16														
1	X	5	6		9	11	Auszeit		5	7	10 25)	11	14	Auszeit		
4	12	15	16	17)			15:18	16	20	24	<u>(3)</u>					

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	rtaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit														Auszeit
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B) Hammer Spor	8/1	4	A	TuRa Freien	7/14
6	Farwick, Mara		Χ	2	Schmidt, Lisa-Pauline	Х
7	Rienermann, Michelle		Χ	5	Graf, Chaleen	Х
15	Wagner, Amelie		Χ	7	©Beste, Daniela	Х
17	© Winkler, Annika		Χ	8	Hüster, Lena	Х
19	Weyers, Emma		Χ	9	Hensel, Melina	Х
20	Keil, Louisa		Χ	10	Schulte, Milena	Х
25	Conrady, Kira		Χ	11	Hartzen, Annalena	Х
26	Bruske, Jolien		Χ	(A)	Libero	
В) Libero			(\overline{A})	Offizielle	
B) Offizielle			T	Folle, Werner	
SC	Stockey, Anne-Kathrin			СТ	Luckai, Kristin	Е
Т	Tola, Endrit					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	ı					Ergek	nisse	•			
		B) H	am	mer :	Spor	TuRa	Frei	en.	(A
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	2	0	13	1	18	25	1	1	0
		2	0	0	24	2	23	26	1	0	1
		0	1	1	25	3	20	17	0	0	2
		1	З	0	17	4	23	25	1	0	0
						5					
	Ī	5	6	1	79		84	93	3	1	3
		St	art:	14	:00	Ende:	15:33	Dai	uer:	1:3	33
	-	Sie	Sieger: TuRa Freienohl								3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sambale, Anna		1					
2	Steppeler, Klara		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Lin, Wen Hui		4					
Assist.	Walloschek, Josephin							

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de